Vesilahden kunta

INTIME/Talouden Suunnittelu

Selite

TULOSLASKELMA

TOIMINTATUOTOT
Myyntituotot
Maksutuotot

Tuet ja avustukset
Muut toimintatuotot

TOIMINTATUOTOT
YHTEENSA

Valmistevarastojen muutos
Valmistus omaan kayttéén

TOIMINTAKULUT
Henkildstokulut

Palkat ja palkkiot
Henkildsivukulut

Elakekulut

Muut henkildsivukulut
Palvelujen ostot

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset

Muut toimintakulut

TOIMINTAKULUT
YHTEENSA

TOIMINTAKATE

Verotulot
Valtionosuudet
Rahoitustuotot ja -kulut
Korkotuotot

Muut rahoitustuotot
Korkokulut

Muut rahoituskulut

RAHOITUSTUOTOT JA -
KULUT YHT.

VUOSIKATE

Poistot ja arvonalentumiset
Suunn.mukaiset poistot
Arvonalentumiset

Satunnaiset erat
Satunnaiset tuotot
Satunnaiset kulut

SATUNNAISET ERAT
YHTEENSA

Budjettiyhteenveto
Rakennusvalvonta
TP 2021 TA 2022
156 597 93 000
308
156 597 93 308
-97 731 -136 000
-16 413 -23 620
-2 796 -4 300
-42 488 -40 615
-4 185 -1 600
-137
-2 543 -2 410
-166 293 -208 545
-9 696 -115 237
-9 696 -115 237
-4 385

Tot 8 kk

114 811

114 811

-103 091
-18 555
-3 117
-45 101
-1 312

-2 363
-173 539

-58 728

-58 728

-1 096

TA 2023

93 000
308

93 308

-170 110
-34 749
-5720
-55 615
-5 850

-2 410
274 454

-181 146

-181 146

-2 079

Muutos
%

251

47,1
33,0
36,9
265,6

31,6

57,2

57,2

Sivu 1

23.01.2023 15:07:40

SU 2024

93 000
308

93 308

-157 609
-32 619
-5 290
-55 615
-5 700

-2 410
-259 243

-165 935

-165 935

-2 508

SU 2025

93 000
308

93 308

-161 031
-33 189
-5 410
-55 615
-5 700

-2 410
-263 355

-170 047

-170 047

-2 548




Vesilahden kunta
INTIME/Talouden Suunnittelu
Selite

TILIKAUDEN TULOS

Poistoeron lis.(-)tai vah.(+)
Varausten lis.(-)tai vah.(+)
Rahastojen lis.(-) tai vah.(+)

TILIKAUDEN YLIJAAMA
(ALIJAAMA)

Budjettiyhteenveto
Rakennusvalvonta

TP 2021

-14 081

-14 081

TA 2022

-115 237

-115 237

Tot 8 kk

-59 824

-59 824

TA 2023

-183 225

-183 225

Muutos
%

59,0

59,0

Sivu 2

23.01.2023 15:07:40

SU 2024

-168 443

-168 443

SU 2025

-172 595

-172 595




